АДМИНИСТРАЦИЯ
             КУДИНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                    ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря    2019 г.                                                                        №64
О внесении изменений в постановление Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района от 12 декабря 2018 года №130  Об утверждении муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в МО «Кудинцевский сельсовет»  Льговского района Курской области на 2019 – 2021 годы».
В соответствии с частью 5 статьи 20  Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Кудинцевского  сельсовета Льговского  района Курской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения:
-  в таблице ПАСПОРТ муниципальной программы    «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  в МО «Кудинцевский сельсовет»  Льговского района Курской области на 2019 – 2021 годы», принять в новой редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы
	Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств местного бюджета.
Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий Программы 2019-2021 годах составляет – 72 850 рублей, в том числе по годам реализации Программы:
2019 год –   36000 рублей
2020 год –   33550 рублей
2021 год -    33000 рублей

2.Обнародовать  настоящее постановление на информационных стендах и сайте Администрации Кудинцевского сельсовета.

3.Контроль за,  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Кудинцевского сельсовета                                                                          Льговского района                                                                     И.В. Муравьева